



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0884/2022
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008223	CAIXA DE CABO LAN CAT 5E 305M	2	870,5400	1.741,08
2	008360	ESPELHO PLÁSTICO 4X2 COM 02 SAIDAS P/ CONECTOR RJ45 OU RJ11	9	30,0000	270,00
3	005321	FILTRO DE LINHA 8 TOMADAS 2P + T COM PROTEÇÃO	1	56,0000	56,00
4	006101	NOBREAK 700VA , BIVOLT , 6T.	1	923,8000	923,80
5	008694	ORGANIZADOR DE CABO VELCRO 3METROS	2	30,0000	60,00
6	001425	PATCH PANEL CATEGORIA 5E 24 PORTAS	1	400,0000	400,00
7	005663	SWITCH 24 PORTAS, TECNOLOGIA DE REDE: 10/100/1000 BASE-TX, TECNOLOGIA ETHERNET: GIGABIT ETHERNET, INTERFACE DE SAÍDA: RJ-45, ALIMENTAÇÃO BIVOLT	1	1.200,0000	1.200,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			4.650,88

Fornecedor:

THALYTTA C DA S PINHEIRO - CNPJ: 25447300000144

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001421	CONECTOR RJ-45 FEMEA - SOHOPLUS CAT5	18	15,9900	287,82
2	009044	GUIA DE CABO PARA RACK	2	78,8000	157,60
3	001424	RACK 10U	1	970,6000	970,60
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.416,02

		TOTAL GERAL ==>			6.066,90
--	--	---------------------------	--	--	-----------------

Inácio ... de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde